
関 係 各 位

　５月８日(日)に弊会に勤務する職員１名が、新型コロナウィルスに感染していることが

判明致しました。これを受けまして、これまでの経緯、今後の対応についてお知らせ申し

上げます。

・当該職員は、５月８日ＰＣＲ検査を実施したところ、陽性と判明しております。現在は

　保健所指導のもと療養中です。

・感染者の行動履歴は確認済みですが、弊会職員に濃厚接触者はいませんでしたので、ご

　報告致します。

　今後も感染拡大を防止するための必要な措置を講じてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

　尚、弊会では職員及び他関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表致しませ

ん。感染者やその家族の人権尊重にご理解とご配慮の程併せてお願い申し上げます。

令和 ４年 ５月１２日

児湯郡市畜産農業協同組合連合会

〈 児 湯 地 域 家 畜 市 場 〉

新型コロナウィルス感染者の発生について


